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Wettkampf 37 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2013: 00:52,00   2012: 00:47,00   2011: 00:45,00   2010: 00:42,00   2009: 00:40,50   2008: 00:38,50   2007: 00:38,50   2006: 00:36,50
Offen: 00:33,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 00:48,76 133
2. Aaron Romeo Eichholz 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,22 130
3. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:50,63 119
4. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 00:50,85 118
4. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:50,85 118
6. Jonas Jung 2013 Wasserfreunde Finnentrop 00:50,94 117

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,04 194
2. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:44,59 175
3. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:45,72 162

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,84 310
2. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 00:37,83 286
3. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:40,48 234
4. Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,35 219
5. Joshua Mohan Virus 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,91 196

disqualifiziert
Paul Senkbeil 2011 SG Lünen EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,76 441
2. Tim Jansing 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,06 305
3. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:37,74 288
4. Albert Strauss 2010 SG Dortmund 00:37,83 286
5. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,94 284
6. Kasimir Janßen 2010 SG Dortmund 00:38,73 267
7. Luis Podlaha 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:39,71 248

abgemeldet
Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen
Jarne Disterheft 2010 SG Ruhr
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 00:35,26 354
2. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:36,53 318
3. Raik Kräuter 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,38 297
4. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 00:37,81 287
5. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:38,11 280
6. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 00:38,46 273
7. Adrian Altkrüger 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:38,87 264
8. Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen 00:38,87 264

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Christos Selkos 2008 SG Dortmund 00:33,43 415
2. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,29 353
3. Jerzy Klebba 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,18 327
4. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:36,43 321

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:33,14 426
2. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 00:33,49 413
3. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 00:33,55 411
4. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,58 410
5. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,28 385
6. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:35,29 353
7. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,03 332
8. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:36,07 330
9. Mathis Kempe 2007 SSV Meschede 00:37,06 305
10. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:38,18 279

abgemeldet
Jonas Schröter 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 00:31,47 498
2. Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:32,23 463
3. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,57 449
4. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:32,68 445
5. Philipp Laurischkus 2006 TV Grüne Linde 1901 00:34,63 373
6. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:35,26 354
7. Ben Vogt 2006 SG Lünen 00:35,75 339

abgemeldet
Till Rüther 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
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Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Kai Weiberg 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:31,00 521
2. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 00:31,47 498
3. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 00:31,48 497
4. Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:32,06 471
5. Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:32,23 463
6. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 00:32,24 463
7. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,57 449
8. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:32,68 445
9. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,76 441
10. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:33,14 426
11. Christos Selkos 2008 SG Dortmund 00:33,43 415
12. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 00:33,49 413
13. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 00:33,55 411
14. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,58 410
15. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,28 385
16. Philipp Laurischkus 2006 TV Grüne Linde 1901 00:34,63 373
17. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:35,26 354
18. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 00:35,26 354
19. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:35,29 353
19. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,29 353
21. Ben Vogt 2006 SG Lünen 00:35,75 339
22. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,03 332
23. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:36,07 330
24. Jerzy Klebba 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,18 327
25. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:36,43 321
26. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:36,53 318
27. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,84 310
28. Mathis Kempe 2007 SSV Meschede 00:37,06 305
29. Tim Jansing 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,06 305
30. Raik Kräuter 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,38 297
31. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:37,74 288
32. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 00:37,81 287
33. Albert Strauss 2010 SG Dortmund 00:37,83 286
34. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 00:37,83 286
35. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,94 284
36. Mattis Richter 2009 SG Lünen 00:38,11 280
37. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:38,18 279
38. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 00:38,46 273
39. Kasimir Janßen 2010 SG Dortmund 00:38,73 267
40. Adrian Altkrüger 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:38,87 264
41. Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen 00:38,87 264
42. Luis Podlaha 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:39,71 248
43. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:40,48 234
44. Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,35 219
45. Joshua Mohan Virus 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,91 196
46. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:43,04 194
47. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:44,59 175
48. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:45,72 162
49. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 00:48,76 133
50. Aaron Romeo Eichholz 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,22 130
51. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:50,63 119
52. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 00:50,85 118
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
52. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:50,85 118
54. Jonas Jung 2013 Wasserfreunde Finnentrop 00:50,94 117

abgemeldet
Maximilian Buchholz 2001 SG Siegen
Yannick Wallny 2000 Schwimmverein Kamen 1891
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